REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

COMISSÃO ELEITORAL - RESOLUÇÃO AR CD-CB Nº 05/2019

RESULTADO FINAL E LISTA DE ELEITOS
Edital n° 08/2019, de 03 de julho de 2019

A Comissão Eleitoral constituída através da Resolução AR CD-CB nº 05, de 29 de março de 2019,
torna público o resultado final e a lista de candidatos eleitos representantes dos segmentos
docente, técnico-administrativo e discente junto ao Conselho Diretor do Campus Cabedelo,
conforme a Resolução CS-IFPB nº 246, de 18 de dezembro de 2015, que dispõe sobre o Estatuto
do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba, e de acordo com o Edital n°
08/2019 – Direção Geral, de 03 de julho de 2019.

LISTA DE ELEITOS

SEGMENTO DISCENTE

• TITULAR – MARIA DAYANE SILVA E SILVA (13 votos)

• TITULAR – DAVI ARAÚJO DE OLIVEIRA (05 votos)

• 1º SUPLENTE – ROBSON DOS SANTOS FERREIRA (03 votos)

• 2º SUPLENTE – VIRGÍNIA DE OLIVEIRA SILVA (01 voto)

SEGMENTO TÉCNICO ADMINISTRATIVO

• TITULAR – CRISTIANO CABRAL SANTOS (05 votos)

• TITULAR – DHYEGGO GLAUCIO EVARISTO GOMES NASCIMENTO (03 votos)

SEGMENTO DOCENTE

• TITULAR – RAFAEL LEITE EFREM DE LIMA (11 votos)

• TITULAR – MARINALVA DAS NEVES LOUREIRO (09 votos)

• 1º SUPLENTE – THYAGO DE ALMEIDA SILVEIRA (08 votos)

CABEDELO, 29 de julho de 2019.

__________________________________

JOSÉ FERREIRA DE SOUSA NETO
Presidente da Comissão Eleitoral